И.о. заведующего МБДОУ

 «Детский сад № 121»

 ___________________________________

от_______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка

 _________________________________

Конт.тел:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

 __________________________________________, в кружок «__________________________________»
(дата рождения)

МБДОУ «Детский сад № 121»  по дополнительной образовательной программе, в количестве ______ -х раз в

неделю, в среднем _______ занятия в месяц. С Уставом МБДОУ «Детский сад № 121», Положением о

платных образовательных услугах в МБДОУ «Детский сад № 121», стоимостью платных образовательных

услуг ознакомлен(а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных персональных данных:

______________________________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) ребёнка:

и моего ребёнка ________________________________________________________________________
(ФИО ребёнка)

и разрешаю сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,

блокирование, уничтожение указанных сведений с помощью средств автоматизации или без использования

таковых. Настоящее согласие действует до срока действия договора на оказания дополнительных платных

образовательных услуг.

________________    _______________/___________________
Дата     Личная подпись заявителя, расшифровка